[image: ]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ “КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                       П Р И К А З

   17.12.2015                                                                 № 197

	Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников  в 2015-2016 учебном году

На основании протоколов жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году  (Приложение).
2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников дипломами, согласно п. 37 Положения о Всероссийской олимпиаде школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 02.12.2009 № 695.
3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на старшего менеджера Отдела образования А.С. Алыканову.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего специалиста Отдела образования Е.Г. Киселеву.

Начальник Отдела образования                                           В.В. Азаренкова

Приложение
	№ п/п
	Победитель/призер
	ФИО
	класс
	школа

	Математика

	1
	победитель
	Хмызова Элина Константиновна
	8
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	2
	призер
	Блинкова Елена Сергеевна
	8
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	3
	призер
	Константинова Анастасия Александровна
	8
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	Русский язык

	1
	победитель
	Лавренова Арина Сергеевна
	7
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	2
	победитель
	Чихачев Михаил Станиславович
	7
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	3
	призер
	Зырянова Евгения Денисовна
	7
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	4
	победитель
	Перегонцева Анна Григорьевна
	8
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	5
	призер
	Харлова Анастасия Александровна
	8
	МБОУ «Соловьевская основная школа»

	6
	призер
	Блинкова Елена Сергеевна
	8
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	7
	Победитель
	Аннаева Екатерина Арслановна
	11
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	8
	победитель
	Малахова Арина Андреевна
	11
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	Биология

	1
	победитель
	Воскресенская Ольга Николаевна
	11
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	История

	1
	победитель
	Прудников Никита Олегович
	8
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	2
	призер
	Блинкова Елена Сергеевна
	8
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	3
	призер
	Федоров Александр Олегович
	8
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	Технология

	1
	Победитель
	Голубева Анастасия Васильевна
	11
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	2
	призер
	Семенова Екатерина Александровна
	11
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	3
	победитель
	Харлов Евгений Александрович
	11
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	4
	призер
	Буевич Александр Сергеевич
	11
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	5
	призер
	Буренков Кирилл Алексеевич
	11
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	Физическая культура

	1
	победитель
	Гогнадзе Лейла Бахтияровна
	7
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	2
	победитель
	Хасанов Даниль Анварович
	8
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	3
	призер
	Осипов Артём Александрович
	8
	МБОУ «Рыжковская средняя школа»

	4
	призер
	Зырянов Илья Денисович
	7
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	5
	Победитель
	Нестерова Анастасия Анатольевна
	11
	МБОУ «Рыжковская средняя школа»

	6
	призер
	Борисова Анастасия Андреевна
	11
	МБОУ «Рыжковская средняя школа»

	7
	призер
	Анохова Татьяна Владимировна
	9
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	8
	Победитель
	Ткаченко Денис Васильевич
	10
	МБОУ «Рыжковская средняя школа»

	9
	призер
	Бочаров Александр Сергеевич
	9
	МБОУ «Рыжковская средняя школа»

	10
	призер
	Клименков Виктор Валерьевич
	11
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	География

	1
	Победитель
	Блинкова Елена Сергеевна
	8
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	2
	призер
	Максимова Валерия Владимировна
	8
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	3
	призер
	Петрова Марина Сергеевна
	8
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	4
	призер
	Демидович Екатерина Игоревна
	8
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	Обществознание

	1
	Победитель
	Бирюкова Алина Александровна
	7
	МБОУ «Рыжковская средняя школа»

	2
	призер
	Бочкарева Ксения Валерьевна
	7
	МБОУ «Рыжковская средняя школа»

	3
	Победитель
	Хасанов Даниль Анварович
	8
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	4
	призер
	Савченков Алексей Викторович
	8
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	5
	призер
	Михайлова Маргарита Владимировна
	8
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	Литература

	1
	Победитель
	Васильева Елизавета Леонидовна
	9
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	2
	Победитель
	Кравцова Виктория Владимировна
	10
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	3
	Победитель
	Воскресенская Ольга Николаевна
	11
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	4
	призер
	Малахова Арина Андреевна
	11
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	Немецкий язык

	1
	Победитель
	Харлова Анастасия Александровна
	8
	МБОУ «Соловьевская основная школа»

	Право

	1
	Победитель
	Баглаева Наталья Игоревна
	10
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	Химия

	1
	Победитель
	Соловьева Виктория Игоревна
	9
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	2
	Победитель
	Воскресенская Ольга Николаевна
	11
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

	Мировая художественная культура

	1
	Победитель
	Печкурова Марина Викторовна
	11
	МБОУ «Кардымовская средняя школа»

Рег. № 197 от 17.12.2015, Подписано ЭЦП: Азаренкова Валентина Владимировна, "Начальник Отдела образ Админ мун обр ""Кардымовский р-н"" Смол обл" 17.12.2015 15:32:49, Распечатал________________
image1.png